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Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoa hallituksen esityksestä laiksi kun
tien velvoitteiden ja ohjauksen vähentämisestä ja monialaisten toiminta-
mallien tukemista koskevista kokeiluista 24.7.2014 mennessä. Etelä-Karja
lan kuntien johtavat viranhaltijat ovat sopineet yhteisestä lakiluonnoslau
sunnon valmistelusta juhannuksen jälkeen.

Hallituksen maaliskuussa 2013 tekemän kehyspäätöksen mukaan kuntien
velvoitteiden vähentämisen toimintaohjelman tueksi käynnistetään vuoden
2014 alusta paikallisia kokeiluja. Paikallisissa kuntakokeiluissa ministeriöt
ja kunnan sopivat yhdessä palveluja koskeva tavoitteet. Tarkoitus on ko
keilla sellaisia säädösmuutoksia ja muita toimenpiteitä, joiden avulla kun
nat voisivat poikkihallinnollisesti kehittää palvelurakennettaan ja palvelu
prosesseja sekä säästää kustannuksiaan kokeilun piirissä olevista kunnille
asetetuista velvoitteista riippumatta ja lainsäädännön mukaisesta palvelu
jen tavoitellusta vaikuttavuudesta tinkimättä.

Lappeenranta-Imatran kaupunkiseudun kuntajohtajista koostuva seututyö
valiokunta päätti maakunnallisen kokeiluhakemuksen tekemisestä nuoriso-
takuun toteuttamisesta sekä toimeentulotuen perusosan maksamisen siir
tämisestä KELA: lie. Kokeiluhakemukset valmisteltiin yhteistyössä Eksoten
kanssa ja muodollisina hakijoina toimivat Lappeenrannan ja Imatran kau
pungit.

Valtiovarainministeriössä 9.5.2014 käytyjen neuvottelujen tuloksena nuori
sotakuun toteuttamiseen liittyvä kokeiluhakemus hyväksyttiin. Lisäksi Ete
lä-Karjalan kunnille tarjottiin mahdollisuutta liittyä myös Hyvinvoinnin integ
roidun toimintamallin kokeiluun. Toimeentulotuen maksatuksen siirtäminen
KELA:lle ei ole enää kokeilukelpoinen, koska lainsäädäntöä ollaan tältä
osin muuttamassa vuoden 2015 alusta lukien.

Kokeilujen keskeisimpänä tavoitteena on yhdistää eri lainsäädännön alais
ten asiakaskohtaisten palvelu-, hoito- ja kuntoutussuunnitelmien laadinta ja
toteutus, joilloin asiakkaan palveluprosessit yksinkertaistuvat ja asiakkaan
palvelujen saanti helpottuu ja nopeutuu.

Merkittävää hyötyä kokeiluun osallistumisesta odotetaan lasten ja nuorten
kasvun ja kehityksen tukemisessa, nuorten syrjäytymisen ehkäisyssä sekä
vaikeasti työllistettävien henkilöiden saamisessa toimenpiteiden piiriin.

Kokeilun keskeisenä työkaluna on eri viranomaisten rekisterissä olevien
tietojen kokoamisen helpottaminen. Tältä osin tarvitaan lainsäädännön
muutosta, jotta voidaan ohittaa erityislainsäädännössä olevia määräyksiä
salassapidosta ja tietosuojasta.

Lakiehdotuksessa todetaan mm, että kunnan virasto tai toimintayksikkö
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vastaa suunnitelmien yhdistämiskokeilusta ja toimii yhdistettyjen tietojen
rekisterinpitäjänä. Hyvinvoinnin integroidun toimintamallin kokeilussa ja
nuorisotakuuta koskevassa kokeilussa voi olla eri vastuuyksikkö.

Kokeilua on tarkoitus ensisijassa toteuttaa Lappeenrannan kaupungin osal
ta, mutta kokeilun onnistumisen kannalta on tärkeäa, että noudatettavaksi
sovittuja käytäntöjä voidaan soveltaa myös muissa Etelä-Karjalan kunnis
sa, koska maakunnallinen yhteistyö toteutuu Eksoten ja TYPin kautta.

Lappeenrannan kaupunki allekirjoittaa kokeilusopimuksen muiden Ekso
te-kuntien puolesta. Tämä edellyttäåä myös muiden kuntien suostumuk
sen.

Ehdotus Kunnanjohtaja Anne Ukkonen

Kunnanhallitus päättää valtuuttaa Lappeenrannan kaupungin sopimaan ja
allekirjoittamaan sopimuksen kuntakokeilujen toteuttamisesta ja antaa esit
telijälle valtuudet antaa kunnan puolesta lausunto kokeilulakiluonnoksesta
määräajan kuluessa kuntien yhteisen valmistelun pohjalta.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Otteen oikeaksi todistaa 2.7.2014

%e:aMetsämuuronen
hallintojohtaja, pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirjan nähtävilläpito
Pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävillä 2.7.2014

Annettu postin kuljetettavaksi
3.7.2014

Jakelu valtiovarainministeriö@vm.fi
Kkansl.Kirjaamo@lappeenranta.fi
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MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Kieltojen perusteet Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta
eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Pykälät:

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom mukaan kirjallinen
oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pykälät: 176 - 184

Hallintolainkäyttölain 5 §:n / muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin
ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pykälät:

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Pykälät: 176 - 184

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan
jäsen.

Oikaisuvaatimus- Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite
viranomainen ja aika

Luumäen kunta
kunnanhallitus
Linnalantie 33
54500 TAAVETTI
sähköpostiosoite: kunta@luumaki.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu
yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksen Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän
sisältö ja toimittaminen allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen
oikaisuvaatimusajan päättymistä.



LUUMÄEN KUNTA OTE PÖYTÄKIRJASTA

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen ja Alla mainittuihin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.
valitusaika Ci kaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta

kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on
oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta
kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen.

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite

Itä-Suomen hallinto-oikeus
Käyntiosoite: Puijonkatu 29 2. krs
Postiosoite: PL 1744

70101 KUOPIO
Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi
Puhelin: Vaihde 029 56 42500
Faksi: 0295642501

Kunnallisvalitus, pykälät: Valitusaika 30 päiväa

Hallintovalitus, pykälät: Valitusaika 30 päivää

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite

Pykälät: Valitusaika

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan
saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava
— valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
— päätös, johon haetaan muutosta
— miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
— muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava.
Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös
laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta
oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika
on luettava.

Valitusasiakirjojen Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päät
toimittaminen tymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin

välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille
ennen valitusajan päättymistä.


